
CONSIGLIO  NOTARILE
di Catanzaro, Crotone, Lamezia Terme e Vibo Valentia

                        

CONTO  CONSUNTIVO  2024

Catanzaro,   22 febbraio 2025            .



CONTRIBUTI DEI NOTAI 97.536,58             

TASSA COLLEGIALE 97.536,58     

ALTRE ENTRATE ISTITUZIONALI 1.900,00               

TASSA D'ISCRIZIONE ALLA PRATICA 700,00          

TASSA D'AMMISSIONE AGLI ESAMI

TASSA D'ISCRIZIONE A RUOLO 1.200,00       

TASSE COLLEGIALI ANNI PRECEDENTI (STORNO) -                

ENTRATE DIVERSE 600,00                  

INTERESSI ATTIVI SU FONDO T.F.R.

SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE -                

UTILIZZO QUOTA PARTE DISP.LIQUIDE -                

CONTRAVVENZIONI ARCHIVIO NOTARILE 600,00          

SIGILLO NOTARILE-RIMB.SPESE -                

TOTALE COMPONENTI POSITIVI 100.036,58    

SPESE GENERALI E DI AMMINISTRAZIONE 78.727,22             

PIGIONE DEI LOCALI 2.353,93       

IMPOSTE E TASSE 20.683,61     

STIPENDI E CONSULENZE 26.919,20     

CONVEGNI 959,08          

SPESE D'UFFICIO 5.432,74       

STAMPATI-LEGATURE-ABBONAMENTI 547,00          

COMITATO REGIONALE 11.688,61     

ARREDAMENTO UFFICIO/RETE INFORMATICA -                

POSTALI 67,15            

SPESE BANCARIE 856,52          

POLIZZA R.C. CONSIGLIERI 800,00          

ALTRE SPESE:

      SPESE NON PREVENTIVATE -                

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 8.419,38       

ACCANTONAMENTI 18.561,28             

FONDO T.F.R. DIPENDENTE 2.307,77       

ACC.TO PER CONTR.SPESE COREDI 9.212,26       

FONDO AMM.TO SEDE 7.041,25       

TOTALE COMPONENTI NEGATIVI 97.288,50      

AVANZO/DISAVANZO DI GESTIONE 2.748,08        

TOTALE A PAREGGIO 100.036,58    

RENDICONTO ECONOMICO 2024

COMPONENTI POSITIVI

COMPONENTI NEGATIVI

CONSIGLIO  NOTARILE
di Catanzaro, Crotone, Lamezia Terme e Vibo Valentia

Codice fiscale 97009890795

Via S.Giorgio n.9 - 88100 Catanzaro (CZ )



VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONALE 2024

CONTRIBUTI DEI NOTAI

TASSA COLLEGIALE 97.536,59       -0,01 0,00% 97.536,58      

ALTRE ENTRATE ISTITUZIONALI

TASSA D'ISCRIZIONE ALLA PRATICA 500,00             200,00 40,00% 700,00           
TASSA D'AMMISSIONE AGLI ESAMI -                  0,00 N.S. -                 
TASSA D'ISCRIZIONE A RUOLO -                  1.200,00 N.S. 1.200,00        
TASSE COLLEGIALI ARRETRATE (STORNO) -                  0,00 N.S. -                 

ENTRATE DIVERSE

CONTRAVVENZIONI ARCHIVIO NOTARILE -                  600,00 N.S. 600,00           
ENTRATE DIVERSE -                  0,00 N.S. -                 
SIGILLO NOTARILE-RIMB.SPESE -                  0,00 N.S. -                 

FONDI ACCANTONATI IN ESERCIZI PRECEDENTI

UTILIZZO DISP.LIQUIDE ED ECONOMICHE -                  0,00 N.S. -                 

TOTALE ENTRATE 98.036,59       1.999,99      2,04% 100.036,58    

SPESE GENERALI E DI AMMINISTRAZIONE

SPESE CONDOMINIALI SEDE 2.000,00          353,93 17,70% 2.353,93        
IMPOSTE E TASSE 14.429,28       6.254,33 43,34% 20.683,61      
STIPENDIO E CONSULENZE 28.000,00       -1.080,80 -3,86% 26.919,20      
CONVEGNI 2.000,00          -1.040,92 -52,05% 959,08           
SPESE D'UFFICIO 5.500,00          -67,26 -1,22% 5.432,74        
STAMPATI-LEGATURE-ABBONAMENTI 800,00             -253,00 -31,63% 547,00           
COMITATO REGIONALE 11.682,61       6,00 0,05% 11.688,61      
POSTALI 50,00               17,15 34,30% 67,15             
COMPETENZE BANCARIE 500,00             356,52 71,30% 856,52           
POLIZZA R.C. CONSIGLIERI 800,00             0,00 0,00% 800,00           

CONTRIBUTO SPESE COREDI 9.209,26          3,00 0,03% 9.212,26        

ACCANTONAMENTI

ACC.TO POLIZZA ASSICURATIVA T.F.R. DIPENDENTE 4.500,00          -2.192,23 -48,72% 2.307,77        

ACC.TO A FONDO SPESE ED IMPREVISTI -                  0,00 N.S. -                 

ACC.TO A FONDO IMPOSTE E TASSE -                  0,00 N.S. -                 

ARREDAMENTO/RETE INFORMATICA

SPESE PER ARREDAMENTO/INFORMATICA 3.000,00          -3.000,00 -100,00% -                 
AMM.TO SEDE/INT.PASSIVI SU MUTUO 15.565,44       -104,81 -0,67% 15.460,63      

TOTALE USCITE 98.036,59       748,09-         -0,76% 97.288,50      
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